

## Kornspitz (Artikel - Nr.: 26)

### Kornspitz

#### Zutaten

WEIZENMEHL (56%), Wasser, Leinsamen, ROGGENVOLLKORNSCHROT, WEIZENVOLLKORNSCHROT, WEIZENKLEBER, Hefe, WEIZENSCHROT, ROGGENSCHROT, SOJASCHROT, WEIZENKLEIE, ROGGENSAUERTEIG, (getrocknet), Maisgrieß, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENQUELLMEHL, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, WEIZENMALZSCHROT, ROGGENMEHL geröstet, WEIZENMEHL geröstet, SOJAMEHL, GERSTENRÖSTMALZMEHL, Speisesalz, Rapsöl, Dextrose, Kokosfett, Acerolasaftkonzentrat, GERSTENMALZMEHL, Gewürze  
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SESAM

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE